Pág. 55
oorortizozs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5771, de 04 de janeiro de 2025.

EMENT! /OMEIA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado doEspírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 incisoIV e VI daLei Orgânica do Municipal, eem conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº 2781,
de30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear a servidora GISELDA SCHIAVO, no cargo em Comissão deGerente de Atenção Primária à Saúde CC-7, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, do
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 03 de fevereiro de 2025.

At, 2º - EsteDecreto entra em vigorna data de sua publicação, retroagindoseus efeitos à 03 de fevereiro de2025,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA 122."+ Dat:
04/02/2025 15:58110

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 04/02/2025. Data de Publicação

O PRESENTE ATOFOI FIXADO NESTA
“Assinado por GISELI ROSALINO DIAS. PREFEITURADE MARILÂNDIA - ES
TOZZI 073. rena
MUNICÍPIO DE MARILANDIA.
0402/5025 15:37:11

á,bio295
STO]

LUS00

«NO

L3H030

S60SH

VERSGZiSE-ASSI-2E1G-COBC/060

NEN

[ADD

59

EIpUEjEU

Avon

sd

:essaoy

“auusuuenõio

opeujssy

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

=|
Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaomarilandia.es.gov.br